

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปงานก่อสร้าง								
	<u>หมวดงานโครงสร้าง</u>				-		-	-	
1	งานถมดิน				2,928,420.00	-	-	2,928,420.00	
2	งานโครงสร้าง				17,586,297.79	-	4,167,991.70	21,754,289.49	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				20,514,717.79		4,167,991.70	24,682,709.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานโครงสร้าง				-		-	-	
2.1	งานเจาะสำรวจดิน (BORING)	3.00	จุด	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
2.2	เสาเข็ม				-		-	-	
	- เสาเข็มเจาะ ขนาด ๑ 0.60 เมตร รับน้ำหนักปลอดภัย ได้ไม่น้อยกว่า 60 ตัน	147.00	ต้น	27,000.00	3,969,000.00	-	-	3,969,000.00	
	(ความยาวเสาเข็มที่ใช้ประมาณราคา 20.00 เมตร)				-		-	-	
	- สกัดหัวเสาเข็ม เข็มเจาะ ขนาด ๑ 0.60 เมตร	139.00	ต้น	-	-	600.00	83,400.00	83,400.00	
	- ทดสอบ ความสมบูรณ์เสาเข็ม (Seismic Integrity Test)	139.00	ต้น	300.00	41,700.00	-	-	41,700.00	
	- ทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็ม (Dynamic Load Test)	2.00	ต้น	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- เสาเข็มเจาะ ขนาด ๑ 0.35 เมตร รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 30 ตัน /	24.00	ต้น	13,500.00	324,000.00	-	-	324,000.00	
	(ความยาวเสาเข็มที่ใช้ประมาณราคา 16.00 เมตร)				-		-	-	
	- สกัดหัวเสาเข็ม เข็มเจาะ ขนาด ๑ 0.35 เมตร	24.00	ต้น	-	-	350.00	8,400.00	8,400.00	
	- ทดสอบ ความสมบูรณ์เสาเข็ม (Seismic Integrity Test)	24.00	ต้น	300.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
2.3	ดินซุด - ถมกลับ				-		-	-	
	- ดินซุด	665.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	65,835.00	65,835.00	
2.4	ทรายหยาบ	166.00	ลบ.ม.	451.67	74,977.22	99.00	16,434.00	91,411.22	
2.5	แบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	7,380.00	ตร.ม.	-	-	115.00	848,700.00	848,700.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต (60 %)	4,428.00	ตร.ม.	469.00	2,076,732.00	-	-	2,076,732.00	วัสดุรวมรวม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.6	คอนกรีต				-		-	-	
	- คอนกรีตหยาบ	20.00	ลบ.ม.	2,187.00	43,740.00	306.00	6,120.00	49,860.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 กก. / ตร.ชม. (รูปทรงกระบอก)	589.00	ลบ.ม.	2,367.00	1,394,163.00	485.00	285,665.00	1,679,828.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 กก. / ตร.ชม. (ทรงกระบอก)ผสมน้ำยากันซึม	365.00	ลบ.ม.	2,417.00	882,205.00	485.00	177,025.00	1,059,230.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 320 กก. / ตร.ชม. (รูปทรงกระบอก)	530.00	ลบ.ม.	2,466.00	1,306,980.00	485.00	257,050.00	1,564,030.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 320 กก. / ตร.ชม. (ทรงกระบอก)ผสมน้ำยากันซึม	247.00	ลบ.ม.	2,516.00	621,452.00	485.00	119,795.00	741,247.00	
2.7	เหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็ก RB 6 SR.24	2,679.00	กก.	16.94	45,382.26	4.10	10,983.90	56,366.16	
	- เหล็ก RB 9 SR.24	10,652.00	กก.	15.94	169,792.88	4.10	43,673.20	213,466.08	
	- เหล็ก DB 12 SD.40	78,796.00	กก.	15.54	1,224,489.84	3.30	260,026.80	1,484,516.64	
	- เหล็ก DB 16 SD.40	22,166.00	กก.	15.36	340,469.76	3.30	73,147.80	413,617.56	
	- เหล็ก DB 20 SD.40	57,082.00	กก.	15.32	874,496.24	2.90	165,537.80	1,040,034.04	
	- เหล็ก DB 25 SD.40	31,756.00	กก.	15.32	486,501.92	2.90	92,092.40	578,594.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	6,094.00	กก.	24.20	147,474.80	-	-	147,474.80	
2.8	งานพื้นคอนกรีตอัดแรง				-		-	-	
	- ระบบคอนกรีตอัดแรง	2,600.00	ตร.ม.	-	-	400.00	1,040,000.00	1,040,000.00	
2.9	งานเหล็กรูปพรรณ				-		-	-	
	- เหล็ก □ 300x300x6 มม.	10,012.80	กก.	23.50	235,300.80	10.00	100,128.00	335,428.80	
	- เหล็ก □ 175x175x6 มม.	10,457.40	กก.	23.50	245,748.90	10.00	104,574.00	350,322.90	
	- เหล็ก □ 100x100x4.5 มม.	5,564.90	กก.	23.50	130,775.15	10.00	55,649.00	186,424.15	
	- เหล็ก □ 150x75x3.2 มม.	2,149.20	กก.	23.50	50,506.20	10.00	21,492.00	71,998.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก [150x50x20x2.3 มม.	476.20	กก.	23.50	11,190.70	10.00	4,762.00	15,952.70	
	- เหล็ก PL 350x900x20 มม.	1,187.00	กก.	23.50	27,894.50	10.00	11,870.00	39,764.50	
	- เหล็ก PL 165x210x12 มม.	29.34	กก.	23.50	689.49	10.00	293.40	982.89	
	- เหล็ก STIFFENER PL 90x225x9 มม.	137.28	กก.	23.50	3,226.08	10.00	1,372.80	4,598.88	
	- TURN BUCKLE	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ANCHOR BOLTS&NUT M 20	288.00	ชุด	70.00	20,160.00	-	-	20,160.00	
	- ANCHOR BOLTS&NUT M 16	36.00	ชุด	65.00	2,340.00	-	-	2,340.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	604.80	ตร.ม.	40.00	24,192.00	38.00	22,982.40	47,174.40	
2.10	งานหลังคาจอดรถ				-		-	-	
	ดินชุด	20.30	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,009.70	2,009.70	
	ทรายหยาบ	2.40	ลบ.ม.	451.67	1,084.00	99.00	237.60	1,321.60	
	แบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม.	-	-	115.00	4,600.00	4,600.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต (60 %)	26.00	ตร.ม.	469.00	12,194.00	-	-	12,194.00	
	คอนกรีต				-		-	-	
	- คอนกรีตหยาบ	0.98	ลบ.ม.	2,187.00	2,143.26	306.00	299.88	2,443.14	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 กก. / ตร.ชม. (รูปทรงกระบอก)	0.91	ลบ.ม.	2,367.00	2,153.97	485.00	441.35	2,595.32	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 กก. / ตร.ชม. (รูปทรงกระบอก)ผสมน้ำยากันซึม	7.80	ลบ.ม.	2,417.00	18,852.60	485.00	3,783.00	22,635.60	
	เหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็ก RB 9 SR.24	38.00	กก.	15.94	605.72	4.10	155.80	761.52	
	- เหล็ก DB 12 SD.40	1,007.00	กก.	15.54	15,648.78	3.30	3,323.10	18,971.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	31.00	กก.	24.20	750.20	-	-	750.20	
	- เหล็ก WF 250x125x6x9 มม.	2,338.40	กก.	28.00	65,475.20	10.00	23,384.00	88,859.20	
	- เหล็ก □ 100x50x3.2 มม.	1,716.00	กก.	23.50	40,326.00	10.00	17,160.00	57,486.00	
	- เหล็ก Ø 76.3x3.2	116.80	กก.	20.00	2,336.00	10.00	1,168.00	3,504.00	
	- เหล็ก PL 350x200x12 มม.	85.72	กก.	26.00	2,228.72	10.00	857.20	3,085.92	
	- เหล็ก STIFFERNER PL 200x100x12 มม.	122.40	กก.	26.00	3,182.40	10.00	1,224.00	4,406.40	
	- ANCHOR BOLTS&NUT M 16	52.00	ชุด	65.00	3,380.00	-	-	3,380.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	162.40	ตร.ม.	40.00	6,496.00	38.00	6,171.20	12,667.20	
2.11	งานฐานวางเครื่องกำเนิดไฟฟ้า				-		-	-	
	ทรายหยาบ	2.60	ลบ.ม.	451.67	1,174.34	99.00	257.40	1,431.74	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	28.00	ตร.ม.	-	-	115.00	3,220.00	3,220.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต (60 %)	12.00	ตร.ม.	469.00	5,628.00	-	-	5,628.00	
	คอนกรีต				-		-	-	
	- คอนกรีตหยาบ	4.40	ลบ.ม.	2,187.00	9,622.80	306.00	1,346.40	10,969.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 กก. / ตร.ม. (ทรงกระบอก)ผสมน้ำยากันซึม	30.00	ลบ.ม.	2,417.00	72,510.00	485.00	14,550.00	87,060.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็ก DB 12 SD.40	1,720.00	กก.	15.54	26,728.80	3.30	5,676.00	32,404.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	72.00	กก.	24.20	1,742.40	-	-	1,742.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.12	งานป้อม รปภ.				-		-	-	
	- เหล็ก □ 100x50x2.3 มม.	77.10	กก.	23.50	1,811.85	10.00	771.00	2,582.85	
	- เหล็ก □ 100x100x2.3 มม.	69.50	กก.	23.50	1,633.25	10.00	695.00	2,328.25	
	- เหล็ก [100x50x20x2.3 มม.	14.60	กก.	23.50	343.10	10.00	146.00	489.10	
	- เหล็ก [75x45x15x2.3 มม.	24.40	กก.	23.50	573.40	10.00	244.00	817.40	
	- เหล็ก PL 200x200x9 มม.	11.30	กก.	23.50	265.55	10.00	113.00	378.55	
	- เหล็ก CHECKERED PLATE 4 มม.	117.75	กก.	23.50	2,767.12	10.00	1,177.50	3,944.62	
	- TURN BUCKLE	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ANCHOR BOLTS&NUT M 12	16.00	ชุด	50.00	800.00	-	-	800.00	
	-งานทาสีน้ำมัน	21.00	ตร.ม.	40.00	840.00	38.00	798.00	1,638.00	
2.13	ถนน ค.สล. หน้า 0.20 ม.								
	- งานถนนและลานจอดรถในโครงการ พื้นทำผิวแอสฟัลต์	1,215.00	ตร.ม.	900.00	1,093,500.00	-	-	1,093,500.00	
	- ขอบคันหินคอนกรีตในโครงการ (15 x 30 x 100 ซม.)	222.00	เมตร	175.00	38,850.00	-	-	38,850.00	
	- งานถนนภายนอกโครงการ พื้นทำผิวแอสฟัลต์	551.00	ตร.ม.	900.00	495,900.00	-	-	495,900.00	
	- งานทางเท้า 2 ข้างถนน	80.00	ตร.ม.	350.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	- ขอบคันหินคอนกรีตถนนนอกโครงการ (15 x 30 x 100 ซม.)	80.00	เมตร	175.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
					-		-	-	
2.14	งานรั้ว				-		-	-	
	- ดินชุด	177.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	17,523.00	17,523.00	
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด I 0.15x0.15x5.00 เมตร	120.00	ต้น	360.00	43,200.00	218.00	26,160.00	69,360.00	
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด I 0.22x0.22x4.00 เมตร	27.00	ต้น	958.00	25,866.00	180.00	4,860.00	30,726.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกัดหัวเสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด I 0.22 เมตร	27.00	ตัน	-	-	180.00	4,860.00	4,860.00	
	- เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด I 0.30x0.30x11.00 เมตร	39.00	ตัน	4,190.00	163,410.00	798.00	31,122.00	194,532.00	
	- สกัดหัวเสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด I 0.30 เมตร	39.00	ตัน	-	-	250.00	9,750.00	9,750.00	
	ทรายหยาบ	3.40	ลบ.ม.	451.67	1,535.67	99.00	336.60	1,872.27	
	แบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	550.00	ตร.ม.	-	-	115.00	63,250.00	63,250.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต (60 %)	304.00	ตร.ม.	469.00	142,576.00	-	-	142,576.00	
	- คอนกรีตหยาบ	0.77	ลบ.ม.	2,187.00	1,683.99	306.00	235.62	1,919.61	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก. / ตร.ชม. (ทรงกระบอก)	53.85	ลบ.ม.	2,265.00	121,970.25	306.00	16,478.10	138,448.35	
	- แผ่นผนังคอนกรีต ขนาด 0.35x1.00x0.05 ม.	47.80	ตร.ม.	250.00	11,950.00	25.00	1,195.00	13,145.00	
	- แผ่นผนังคอนกรีต ขนาด 0.35x1.50x0.05 ม.	39.25	ตร.ม.	250.00	9,812.50	25.00	981.25	10,793.75	
	เหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็ก DB 16 SD.40	1,400.00	กก.	15.36	21,504.00	3.30	4,620.00	26,124.00	
	- เหล็ก DB 12 SD.40	3,654.00	กก.	15.54	56,783.16	3.30	12,058.20	68,841.36	
	- เหล็ก RB 6 SR.24	913.00	กก.	16.94	15,466.22	4.10	3,743.30	19,209.52	
	- ลวดผูกเหล็ก	179.00	กก.	24.20	4,331.80	-	-	4,331.80	
	กำจัดปลวก	924.00	ตร.ม.	120.00	110,880.00		-	110,880.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานวิศวกรรมโครงสร้าง				17,586,297.79		4,167,991.70	21,754,289.49	

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปหมวดงานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
3.1	งานฝ้าเพดาน				2,325,859.00		141,045.00	2,466,904.00	
3.2	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น				4,775,360.00	-	272,230.00	5,047,590.00	
3.3	งานผนังและตกแต่งผนัง				5,219,483.00	-	1,446,081.00	6,665,564.00	
3.4	งานประตู - หน้าต่าง				2,354,355.00	-	-	2,354,355.00	
3.5	งานบันไดและราวกันตก				384,610.00	-	56,632.50	441,242.50	
3.6	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ				588,773.00	-	30,295.00	619,068.00	
3.7	งานทาสี				357,556.00	-	175,863.00	533,419.00	
3.8	งานเบ็ดเตล็ด				35,760.00	-	8,060.00	43,820.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				16,041,756.00		2,130,206.50	18,171,962.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
3.1	งานฝ้าเพดาน								
CL.1	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	758.00	ตร.ม.	252.00	191,016.00	75.00	56,850.00	247,866.00	
CL.2	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดทูนขึ้น ฉาบรอยต่อเรียบ				-		-	-	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	187.00	ตร.ม.	299.00	55,913.00	75.00	14,025.00	69,938.00	
CL.3	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบทาบหน้าแต่งสีเทาด้วยปูนสำเร็จรูป SKIM COAT	779.00	ตร.ม.	20.00	15,580.00	82.00	63,878.00	79,458.00	
CL.4	- ฝ้าเพดานฉนวนโพลีสไตรีน หรือโพลียูรีเทนหุ้มด้วยแผ่นเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	เคลือบสีโพลีเอสเตอร์ หนาอย่างน้อย 5 ซม. บนโครงแขวนเหล็กชุบสังกะสี	777.00	ตร.ม.	2,300.00	1,787,100.00	-	-	1,787,100.00	
CL.5	- ฝ้าเพดานอลูมิเนียมคอมโพสิต ชนิดทนไฟ บนโครงคร่าวเหล็กทาสีกันสนิม	76.00	ตร.ม.	2,600.00	197,600.00	-	-	197,600.00	
CL.6	- ฝ้าเพดานอะลูมิเนียมแบบแผ่นเรียบ แบบดูดซับสารระเหย ไม่มีลายโครงเหล็ก	121.00	ตร.ม.	650.00	78,650.00	52.00	6,292.00	84,942.00	
					-		-	-	
	รวมงานฝ้าเพดาน				2,325,859.00		141,045.00	2,466,904.00	
3.2	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
F1	- พื้นผิวปูกระเบื้องพอร์ซเลน homogeneous ขนาด 24"x24"	443.00	ตร.ม.	450.00	199,350.00	222.00	98,346.00	297,696.00	
F2	- พื้นผิวทาสี epoxy สีเทาเข้ม	111.00	ตร.ม.	320.00	35,520.00	60.00	6,660.00	42,180.00	
F3	- พื้นผิวทาสี epoxy สีขาว	709.00	ตร.ม.	320.00	226,880.00	60.00	42,540.00	269,420.00	
F4	- พื้นผิวทาสีโพลียูรีเทน สีเทาอ่อน ชนิดพื้นผิวเม็ดทรายกันลื่น	25.00	ตร.ม.	450.00	11,250.00	50.00	1,250.00	12,500.00	
F5	- พื้นผิวปูกระเบื้องยางเคลือบ polyurethane	300.00	ตร.ม.	530.00	159,000.00	50.00	15,000.00	174,000.00	
F6	- พื้นยกรสำเร็จรูป ขนาดแผ่นประมาณ 60 x 60 ซม. พร้อมฉนวน 1 นิ้ว	807.00	ตร.ม.	3,950.00	3,187,650.00	-	-	3,187,650.00	
F7	- พื้นผิวปูกระเบื้องพอร์ซเลน homogeneous ขนาด 24"x24" ไม่เคลือบ	187.00	ตร.ม.	400.00	74,800.00	222.00	41,514.00	116,314.00	
F8	- พื้นทำผิวทรายล้างเม็ดเบอร์ 5	315.00	ตร.ม.	304.00	95,760.00	99.00	31,185.00	126,945.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
F10	- พื้นทำผิวเรียบ ปูกระเบื้องคอนกรีตผิวเรียบมีขา ชนิดปูตาดฟ้า ขนาด ประมาณ 30 x 30 ซม.วางบนแผ่นฉนวน extruded polystyrene ชนิดแข็ง				-		-	-	
	บนพื้นคอนกรีตทำระบบกันซึมชนิดทา	899.00	ตร.ม.	750.00	674,250.00	-	-	674,250.00	
F11	- พื้นทำผิวเรียบ พร้อมทำระบบกันซึม	40.00	ตร.ม.	78.00	3,120.00	40.00	1,600.00	4,720.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC สูง 4 นิ้ว	436.00	เมตร	60.00	26,160.00	40.00	17,440.00	43,600.00	
	- บัวเชิงผนังอลูมิเนียม สูง 4 นิ้ว	371.00	เมตร	220.00	81,620.00	45.00	16,695.00	98,315.00	
					-		-	-	
	รวมงานพื้นและตกแต่งผิวพื้น				4,775,360.00		272,230.00	5,047,590.00	
3.3	งานผนังและตกแต่งผนัง								
1A-F	- ผนังก่ออิฐมวลเบา 2 ชั้น หนารวมกันอย่างน้อย 20 ซม.	1,712.00	ตร.ม.	460.00	787,520.00	78.00	133,536.00	921,056.00	
2A-H	- ผนังก่ออิฐมวลเบา 1 ชั้น หนารวมกันอย่างน้อย 15 ซม.	2,537.00	ตร.ม.	230.00	583,510.00	56.00	142,072.00	725,582.00	
	- เสาค้ำและคานทับหลัง ค.ส.ล.	4,171.00	เมตร	125.00	521,375.00	44.00	183,524.00	704,899.00	
1C,2B	- ผนังฉาบปูนเรียบอิฐมวลเบา	8,809.00	ตร.ม.	66.00	581,394.00	82.00	722,338.00	1,303,732.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบส่วนโครงสร้าง	329.00	ตร.ม.	66.00	21,714.00	100.00	32,900.00	54,614.00	
1A,2A	- ผนังฉาบปูนเรียบทึบหน้าแต่งสีเทาด้วย ปูนสำเร็จรูป SKIM COATING	920.00	ตร.ม.	86.00	79,120.00	87.00	80,040.00	159,160.00	
1D,2D	- ผนังกรุกระเบื้องพอร์ซเลน homogeneous สีเทาอ่อน ขนาด 12"x24"	229.00	ตร.ม.	650.00	148,850.00	189.00	43,281.00	192,131.00	
2C,4B	- ผนังกรุกระเบื้องพอร์ซเลน homogeneous สีดำ ขนาด 12"x24"	86.00	ตร.ม.	650.00	55,900.00	189.00	16,254.00	72,154.00	
2E	- ผนังกรุกระเบื้องพอร์ซเลน homogeneous สีขาว ขนาด 12"x24"	50.00	ตร.ม.	650.00	32,500.00	189.00	9,450.00	41,950.00	
	- ผนังบุ FIBER CEMENT BOARD หนา 10 มม. บู 1 ด้าน พร้อมโครงเคร่า	32.00	ตร.ม.	350.00	11,200.00	108.00	3,456.00	14,656.00	
P3	- ผนังสำเร็จรูปฉนวนกันความร้อน	645.00	ตร.ม.	750.00	483,750.00	-	-	483,750.00	
	- โครงเคร่าสำหรับติดตั้งแผ่นเหล็กฉีก	430.00	ตร.ม.	250.00	107,500.00	75.00	32,250.00	139,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังติดตั้งแผ่นเหล็กฉีก (ด้านทิศตะวันตกและด้านทิศตะวันออก)	319.00	ตร.ม.	450.00	143,550.00	108.00	34,452.00	178,002.00	
	- ผนังติดตั้งแผงอลูมิเนียมคอนโพสิต พร้อมโครงเคร่า	619.00	ตร.ม.	2,600.00	1,609,400.00	-	-	1,609,400.00	
	- ผนังติดตั้งแผงแผ่นเหล็กฉีก	116.00	ตร.ม.	450.00	52,200.00	108.00	12,528.00	64,728.00	
					-		-	-	
	รวมงานผนังและตกแต่งผนัง				5,219,483.00		1,446,081.00	6,665,564.00	
3.4	งานประตู - หน้าต่าง				-		-	-	
	งานประตู				-		-	-	
	- ประตู D01	1.00	ชุด	39,628.00	39,628.00		-	39,628.00	
	- ประตู D02	1.00	ชุด	15,246.00	15,246.00		-	15,246.00	
	- ประตู D03	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D04	1.00	ชุด	7,392.00	7,392.00		-	7,392.00	
	- ประตู D05	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D06	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D07	1.00	ชุด	6,336.00	6,336.00		-	6,336.00	
	- ประตู D08	1.00	ชุด	6,336.00	6,336.00		-	6,336.00	
	- ประตู D09	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D10	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00		-	17,000.00	
	- ประตู D11	1.00	ชุด	20,800.00	20,800.00		-	20,800.00	
	- ประตู D12	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00		-	11,000.00	
	- ประตู D13	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D14	1.00	ชุด	28,800.00	28,800.00		-	28,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D15	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D16	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D17	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D18	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D19	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D20	1.00	ชุด	24,250.00	24,250.00		-	24,250.00	
	- ประตู D21	1.00	ชุด	24,250.00	24,250.00		-	24,250.00	
	- ประตู D22	1.00	ชุด	22,698.00	22,698.00		-	22,698.00	
	- ประตู D23	1.00	ชุด	22,698.00	22,698.00		-	22,698.00	
	- ประตู D24	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D25	1.00	ชุด	18,624.00	18,624.00		-	18,624.00	
	- ประตู D26	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D27	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D28	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D29	1.00	ชุด	22,698.00	22,698.00		-	22,698.00	
	- ประตู D30	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D31	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D32	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D33	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D34	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
	- ประตู D35	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D36	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D37	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D38	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D39	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D40	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D41	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D42	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D43	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D44	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D45	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D46	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D47	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D48	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D49	1.00	ชุด	18,624.00	18,624.00		-	18,624.00	
	- ประตู D50	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D51	1.00	ชุด	18,624.00	18,624.00		-	18,624.00	
	- ประตู D52	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D53	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D54 (บานเปิดคู่)	1.00	ชุด	23,280.00	23,280.00		-	23,280.00	
	- ประตู D54 (บานเปิดเดี่ยว)	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D55	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D56	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D57	1.00	ชุด	18,624.00	18,624.00		-	18,624.00	
	- ประตู D58	1.00	ชุด	22,698.00	22,698.00		-	22,698.00	
	- ประตู D59	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D60	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D61	1.00	ชุด	22,698.00	22,698.00		-	22,698.00	
	- ประตู D62	1.00	ชุด	22,698.00	22,698.00		-	22,698.00	
	- ประตู D63	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D64	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D65	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D66	1.00	ชุด	22,698.00	22,698.00		-	22,698.00	
	- ประตู D67	1.00	ชุด	22,698.00	22,698.00		-	22,698.00	
	- ประตู D68	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D69	1.00	ชุด	17,072.00	17,072.00		-	17,072.00	
	- ประตู D70	1.00	ชุด	17,072.00	17,072.00		-	17,072.00	
	- ประตู D71	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D72	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D73	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D74	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D75	1.00	ชุด	19,200.00	19,200.00		-	19,200.00	
	- ประตู D76	1.00	ชุด	7,480.00	7,480.00		-	7,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D77	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D78	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D79	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D80	1.00	ชุด	6,336.00	6,336.00		-	6,336.00	
	- ประตู D81	1.00	ชุด	6,336.00	6,336.00		-	6,336.00	
	- ประตู D82	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D83	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู D84	1.00	ชุด	18,624.00	18,624.00		-	18,624.00	
	- ประตู D85	1.00	ชุด	18,624.00	18,624.00		-	18,624.00	
	- ประตู D86	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D87	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D88	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D89	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D90	1.00	ชุด	18,624.00	18,624.00		-	18,624.00	
	- ประตู D91	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D92	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D93	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D94	1.00	ชุด	22,698.00	22,698.00		-	22,698.00	
	- ประตู D95	1.00	ชุด	22,698.00	22,698.00		-	22,698.00	
	- ประตู D96	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D97	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D98	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D99	1.00	ชุด	22,698.00	22,698.00		-	22,698.00	
	- ประตู D100	1.00	ชุด	20,800.00	20,800.00		-	20,800.00	
	- ประตู D101	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D102	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00		-	17,000.00	
	- ประตู D103	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D104	1.00	ชุด	20,952.00	20,952.00		-	20,952.00	
	- ประตู D105	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D106	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D107	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D108	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D109	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D110	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D111	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00		-	11,640.00	
	- ประตู D112	1.00	ชุด	10,670.00	10,670.00		-	10,670.00	
	- ประตู D114	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00		-	17,000.00	
					-		-	-	
	งานหน้าต่าง				-		-	-	
	- หน้าต่าง W.01	1.00	ชุด	72,726.00	72,726.00		-	72,726.00	
	- หน้าต่าง W.02	1.00	ชุด	72,726.00	72,726.00		-	72,726.00	
	- หน้าต่าง W.04	1.00	ชุด	23,120.00	23,120.00		-	23,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง W.05	1.00	ชุด	5,920.00	5,920.00		-	5,920.00	
	- หน้าต่าง W.06	1.00	ชุด	14,365.00	14,365.00		-	14,365.00	
	- หน้าต่าง W.07	1.00	ชุด	9,061.00	9,061.00		-	9,061.00	
	- หน้าต่าง W.08	1.00	ชุด	16,031.00	16,031.00		-	16,031.00	
	- หน้าต่าง W.09	1.00	ชุด	1,904.00	1,904.00		-	1,904.00	
	- หน้าต่าง W.10	1.00	ชุด	8,976.00	8,976.00		-	8,976.00	
	- หน้าต่าง W.12	1.00	ชุด	8,976.00	8,976.00		-	8,976.00	
	- หน้าต่าง W.13	1.00	ชุด	11,900.00	11,900.00		-	11,900.00	
	- หน้าต่าง W.14	1.00	ชุด	8,256.00	8,256.00		-	8,256.00	
	- หน้าต่าง W.15	1.00	ชุด	30,517.00	30,517.00		-	30,517.00	
	- หน้าต่าง W.17	1.00	ชุด	5,780.00	5,780.00		-	5,780.00	
	- หน้าต่าง W.18	1.00	ชุด	5,746.00	5,746.00		-	5,746.00	
	- หน้าต่าง W.19	1.00	ชุด	1,740.00	1,740.00		-	1,740.00	
	- หน้าต่าง W.20	1.00	ชุด	33,201.00	33,201.00		-	33,201.00	
	- หน้าต่าง W.21	1.00	ชุด	33,201.00	33,201.00		-	33,201.00	
	- หน้าต่าง W.22	1.00	ชุด	11,900.00	11,900.00		-	11,900.00	
	- หน้าต่าง W.23	1.00	ชุด	4,787.00	4,787.00		-	4,787.00	
	- หน้าต่าง W.24	1.00	ชุด	3,094.00	3,094.00		-	3,094.00	
	- หน้าต่าง W.25	1.00	ชุด	3,094.00	3,094.00		-	3,094.00	
	- หน้าต่าง W.26	1.00	ชุด	8,976.00	8,976.00		-	8,976.00	
	- หน้าต่าง W.27	1.00	ชุด	23,120.00	23,120.00		-	23,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง W.28	1.00	ชุด	41,106.00	41,106.00		-	41,106.00	
	- หน้าต่าง W.29	1.00	ชุด	41,106.00	41,106.00		-	41,106.00	
	- หน้าต่าง W.31	1.00	ชุด	5,746.00	5,746.00		-	5,746.00	
	- หน้าต่าง W.32	1.00	ชุด	5,746.00	5,746.00		-	5,746.00	
	- หน้าต่าง W.33	1.00	ชุด	7,140.00	7,140.00		-	7,140.00	
	- หน้าต่าง W.34	1.00	ชุด	46,920.00	46,920.00		-	46,920.00	
	- หน้าต่าง W.35	1.00	ชุด	46,920.00	46,920.00		-	46,920.00	
	- หน้าต่าง W.36	1.00	ชุด	11,900.00	11,900.00		-	11,900.00	
	- หน้าต่าง W.37	1.00	ชุด	4,787.00	4,787.00		-	4,787.00	
	- หน้าต่าง W.38	1.00	ชุด	39,094.00	39,094.00		-	39,094.00	
	- หน้าต่าง W.39	1.00	ชุด	3,094.00	3,094.00		-	3,094.00	
	- หน้าต่าง W.40	1.00	ชุด	8,976.00	8,976.00		-	8,976.00	
	- หน้าต่าง W.41 (SKYLIGHT)	1.00	ชุด	18,135.00	18,135.00		-	18,135.00	
	- หน้าต่าง W.42	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00		-	3,400.00	
	- หน้าต่าง W.43	1.00	ชุด	5,780.00	5,780.00		-	5,780.00	
	- หน้าต่าง W.44	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00		-	3,400.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานประตู - หน้าต่าง				2,354,355.00		-	2,354,355.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.5	งานบันไดและราวกันตก				-		-	-	
	ST - 1				-		-	-	
	- ขึ้นบันไดผิวปูกระเบื้องยางลายไม้	86.00	เมตร	200.00	17,200.00	65.00	5,590.00	22,790.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม มีแถบกันลื่น	93.00	เมตร	120.00	11,160.00	40.00	3,720.00	14,880.00	
	- ขานพักบันไดผิวปูกระเบื้องยางลายไม้	5.00	ตร.ม.	200.00	1,000.00	65.00	325.00	1,325.00	
	- ราวบันไดผืนหนังแผ่น ALUMINUM COMPOSITE	21.00	เมตร	4,500.00	94,500.00	-	-	94,500.00	
	- ราวจับข้างบันไดท่อเหล็ก Ø 1 1/2"	21.00	เมตร	850.00	17,850.00	-	-	17,850.00	
	- ใต้ท้องบันไดฉาบปูนเรียบ	33.00	ตร.ม.	66.00	2,178.00	100.00	3,300.00	5,478.00	
	ST - 2				-		-	-	
	- ขึ้นบันไดผิวทาสี epoxy สีเทาเข้ม	62.00	เมตร	320.00	19,840.00	60.00	3,720.00	23,560.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม มีแถบกันลื่น	67.00	เมตร	120.00	8,040.00	40.00	2,680.00	10,720.00	
	- ขานพักบันไดผิวทาสี epoxy สีเทาเข้ม	18.00	ตร.ม.	320.00	5,760.00	60.00	1,080.00	6,840.00	
	- ราวบันไดท่อเหล็ก Ø 1 1/2" ลูกกรงเหล็ก Ø 3/4" - 3 เส้น	40.00	เมตร	1,150.00	46,000.00	65.00	2,600.00	48,600.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC	42.00	เมตร	60.00	2,520.00	40.00	1,680.00	4,200.00	
	- ใต้ท้องบันไดฉาบปูนเรียบ	68.00	ตร.ม.	66.00	4,488.00	100.00	6,800.00	11,288.00	
	ST - 3				-		-	-	
	- ขึ้นบันไดผิวทาสี epoxy สีเทาเข้ม	84.00	เมตร	320.00	26,880.00	60.00	5,040.00	31,920.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม มีแถบกันลื่น	91.00	เมตร	120.00	10,920.00	40.00	3,640.00	14,560.00	
	- ขานพักบันไดผิวทาสี epoxy สีเทาเข้ม	22.00	ตร.ม.	320.00	7,040.00	60.00	1,320.00	8,360.00	
	- ราวบันไดท่อเหล็ก Ø 1 1/2" ลูกกรงเหล็ก Ø 3/4" - 3 เส้น	56.00	เมตร	1,150.00	64,400.00	65.00	3,640.00	68,040.00	
	- บัวเชิงผนัง	58.00	เมตร	60.00	3,480.00	40.00	2,320.00	5,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ใต้ถ้องบันไดฉาบปูนเรียบ	49.00	ตร.ม.	66.00	3,234.00	100.00	4,900.00	8,134.00	
					-		-	-	
	ST - 4 (ทางเข้าด้านหน้า)				-		-	-	
	- ชั้นบันไดผิวทรายล้างเม็ดเบอร์ 5	7.50	เมตร	304.00	2,280.00	99.00	742.50	3,022.50	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม มีแถบกันลื่น	15.00	เมตร	120.00	1,800.00	40.00	600.00	2,400.00	
					-		-	-	
	ST - 5				-		-	-	
	- ชั้นบันไดผิวทาสีโพลียูรีเทน สีเทาอ่อน ชนิดพื้นผิวเม็ดทรายกันลื่น	5.00	เมตร	320.00	1,600.00	60.00	300.00	1,900.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม มีแถบกันลื่น	7.00	เมตร	120.00	840.00	40.00	280.00	1,120.00	
					-		-	-	
	ทางลาด 01				-		-	-	
	- พื้นทางลาดผิวทาสีโพลียูรีเทน สีเทาอ่อน ชนิดพื้นผิวเม็ดทรายกันลื่น	5.00	ตร.ม.	320.00	1,600.00	60.00	300.00	1,900.00	
	- พื้นผิวต่างสัมผัส	1.00	ตร.ม.	320.00	320.00	-	-	320.00	
	- รวบบันไดท่อเหล็ก Ø 1 1/2" ลูกกรงเหล็ก Ø 3/4" - 3 เส้น	8.00	เมตร	1,150.00	9,200.00	65.00	520.00	9,720.00	
	- รวบบันไดท่อเหล็ก Ø 1 1/2"	5.00	เมตร	850.00	4,250.00	90.00	450.00	4,700.00	
					-		-	-	
	ทางลาด 02				-		-	-	
	- พื้นทางลาดผิวทาสีโพลียูรีเทน สีเทาอ่อน ชนิดพื้นผิวเม็ดทรายกันลื่น	4.00	ตร.ม.	320.00	1,280.00	60.00	240.00	1,520.00	
	- รวบบันไดท่อเหล็ก Ø 1 1/2" ลูกกรงเหล็ก Ø 3/4" - 3 เส้น	13.00	เมตร	1,150.00	14,950.00	65.00	845.00	15,795.00	
					-		-	-	
	รวมงานบันไดและราวกันตก				384,610.00		56,632.50	441,242.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.6	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ				-		-	-	
	- โถสุขภัณฑ์แบบนั่งราบ แบบฟลักซ์วาล์วพร้อมอุปกรณ์	19.00	ชุด	4,117.00	78,223.00	450.00	8,550.00	86,773.00	
	- โถปัสสาวะชาย และฟลักซ์วาล์วโถปัสสาวะชาย	9.00	ชุด	3,717.00	33,453.00	450.00	4,050.00	37,503.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักบัวบานเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	3,217.00	38,604.00	450.00	5,400.00	44,004.00	
	- ชุดสายฉีดชำระ	22.00	ชุด	697.00	15,334.00	35.00	770.00	16,104.00	
	- ก๊อกเตี้ยล้างพื้น	6.00	ชุด	150.00	900.00	25.00	150.00	1,050.00	
	- STOP VALVE	31.00	ชุด	120.00	3,720.00	35.00	1,085.00	4,805.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นแบบไม่มีเกลียว	11.00	ชุด	317.00	3,487.00	75.00	825.00	4,312.00	
	- กระเบื้องไม่มีการขอบขนาดสูง 1.00ม.	102.00	ตร.ฟ	140.00	14,280.00	20.00	2,040.00	16,320.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป (ประตู+แผงหน้า+แผงข้าง)	17.00	ห้อง	13,500.00	229,500.00	-	-	229,500.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป (ประตู+แผงหน้า)	2.00	ห้อง	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	- โถสุขภัณฑ์แบบนั่งราบ (สำหรับคนพิการ)	3.00	ชุด	3,402.00	10,206.00	450.00	1,350.00	11,556.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมสเคืออ่าง (สำหรับคนพิการ)	3.00	ชุด	5,900.00	17,700.00	450.00	1,350.00	19,050.00	
	- ราวจับ (L-SHAPE)	3.00	ชุด	2,344.00	7,032.00	105.00	315.00	7,347.00	
	- ราวจับ (FOR LAVATORY)	6.00	ชุด	3,633.00	21,798.00	105.00	630.00	22,428.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.กรุหินอ่อน รุ่น RS-028	10.00	เมตร	2,000.00	20,000.00	200.00	2,000.00	22,000.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,534.00	6,136.00	70.00	280.00	6,416.00	
	- ที่ใส่สบู่	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	120.00	480.00	1,680.00	
	- ม่านกันอาบน้ำ	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- ห้องน้ำอาบน้ำ (ประตู+แผงหน้า)	4.00	ห้อง	13,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	- แผงกันที่ปัสสาวะชาย	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	170.00	1,020.00	10,020.00	

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ				588,773.00		30,295.00	619,068.00	
3.7	งานทาสี				-		-	-	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทภายใน	4,154.00	ตร.ม.	64.00	265,856.00	28.00	116,312.00	382,168.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทภายนอก	875.00	ตร.ม.	64.00	56,000.00	34.00	29,750.00	85,750.00	
	- สีกันสนิมทาด้วยสีน้ำมันทาเหล็ก	612.00	ตร.ม.	40.00	24,480.00	38.00	23,256.00	47,736.00	
	- ทาสีหรือพ่นสี น้ำมันทาไม้	187.00	ตร.ม.	60.00	11,220.00	35.00	6,545.00	17,765.00	
					-		-	-	
	รวมงานทาสี				357,556.00		175,863.00	533,419.00	
3.8	งานเบ็ดเตล็ด								
	- หลังคาเหล็กแผ่นรีดลอน (หลังคาอาคาร และ ที่จอดรถ ป้อมยาม)	88.00	ตร.ม.	320.00	28,160.00	70.00	6,160.00	34,320.00	
	- FLASHING (หลังคาอาคาร และ ที่จอดรถ)	38.00	เมตร	200.00	7,600.00	50.00	1,900.00	9,500.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด				35,760.00		8,060.00	43,820.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบปรับอากาศแบบปรับปริมาณน้ำยาอัตโนมัติ (VRF)				-		-	-	
1.1	เครื่องปรับอากาศแบบปรับปริมาณน้ำยาอัตโนมัติ (VRF)				-		-	-	
	CDU-01-01 (Condensing Unit : 300,000 BTU/Hr.)	1.00	ชุด	696,540.00	696,540.00	20,000.00	20,000.00	716,540.00	
	- FCU-01-01 (47,800 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	49,060.00	49,060.00	2,300.00	2,300.00	51,360.00	
	- FCU-01-02 (98,300 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	79,640.00	79,640.00	2,875.00	2,875.00	82,515.00	
	- FCU-01-03 (38,000 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	43,120.00	43,120.00	2,000.00	2,000.00	45,120.00	
	- FCU-01-04 (36,600 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	48,290.00	48,290.00	2,000.00	2,000.00	50,290.00	
	- FCU-01-05 (9,600 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	24,970.00	24,970.00	1,500.00	1,500.00	26,470.00	
	- FCU-01-06 (9,600 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	24,970.00	24,970.00	1,500.00	1,500.00	26,470.00	
					-		-	-	
	CDU-01-02 (Condensing Unit : 234,000 BTU/Hr.)	1.00	ชุด	583,440.00	583,440.00	20,000.00	20,000.00	603,440.00	
	- FCU-01-07 (98,300 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	79,640.00	79,640.00	2,875.00	2,875.00	82,515.00	
	- FCU-01-09 (19,100 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	26,400.00	26,400.00	1,500.00	1,500.00	27,900.00	
	- FCU-01-11 (19,100 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	26,400.00	26,400.00	1,500.00	1,500.00	27,900.00	
	- FCU-01-13 (98,300 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	79,640.00	79,640.00	2,875.00	2,875.00	82,515.00	
					-		-	-	
	CDU-01-03 (Condensing Unit : 234,000 BTU/Hr.)	1.00	ชุด	583,440.00	583,440.00	20,000.00	20,000.00	603,440.00	
	- FCU-01-08 (98,300 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	79,640.00	79,640.00	2,875.00	2,875.00	82,515.00	
	- FCU-01-10 (19,100 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	26,400.00	26,400.00	1,500.00	1,500.00	27,900.00	
	- FCU-01-12 (19,100 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	26,400.00	26,400.00	1,500.00	1,500.00	27,900.00	
	- FCU-01-14 (98,300 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	79,640.00	79,640.00	2,875.00	2,875.00	82,515.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
					-		-	-	
	CDU-01-04 (Condensing Unit : 353,000 BTU/Hr.)	1.00	ชุด	847,080.00	847,080.00	20,000.00	20,000.00	867,080.00	
	- FCU-01-15 (98,300 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	79,640.00	79,640.00	2,875.00	2,875.00	82,515.00	
	- FCU-01-17 (98,300 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	79,640.00	79,640.00	2,875.00	2,875.00	82,515.00	
	- FCU-01-19 (78,500 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	75,240.00	75,240.00	2,875.00	2,875.00	78,115.00	
	- FCU-01-22 (78,500 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	75,240.00	75,240.00	2,875.00	2,875.00	78,115.00	
					-		-	-	
	CDU-01-05 (Condensing Unit : 353,000 BTU/Hr.)	1.00	ชุด	847,080.00	847,080.00	20,000.00	20,000.00	867,080.00	
	- FCU-01-16 (98,300 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	79,640.00	79,640.00	2,875.00	2,875.00	82,515.00	
	- FCU-01-18 (98,300 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	79,640.00	79,640.00	2,875.00	2,875.00	82,515.00	
	- FCU-01-20 (78,500 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	75,240.00	75,240.00	2,875.00	2,875.00	78,115.00	
	- FCU-01-21 (78,500 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	75,240.00	75,240.00	2,875.00	2,875.00	78,115.00	
	- FCU-01-22 (78,500 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	75,240.00	75,240.00	2,875.00	2,875.00	78,115.00	
	- FCU-01-23 (19,100 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	26,400.00	26,400.00	1,500.00	1,500.00	27,900.00	
					-		-	-	
	CDU-02-01 (Condensing Unit : 279,000 BTU/Hr.)	1.00	ชุด	682,110.00	682,110.00	20,000.00	20,000.00	702,110.00	
	- FCU-02-01 (38,000 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	43,120.00	43,120.00	2,000.00	2,000.00	45,120.00	
	- FCU-02-02 (47,800 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	49,060.00	49,060.00	2,300.00	2,300.00	51,360.00	
	- FCU-02-03 (47,800 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	49,060.00	49,060.00	2,300.00	2,300.00	51,360.00	
	- FCU-02-04 (36,600 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	48,290.00	48,290.00	2,000.00	2,000.00	50,290.00	
	- FCU-02-05 (38,000 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	43,120.00	43,120.00	2,000.00	2,000.00	45,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FCU-02-06 (36,600 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	48,290.00	48,290.00	2,000.00	2,000.00	50,290.00	
	- FCU-02-07 (9,600 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	24,970.00	24,970.00	1,500.00	1,500.00	26,470.00	
	- FCU-02-08 (9,600 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	24,970.00	24,970.00	1,500.00	1,500.00	26,470.00	
	- FCU-02-09 (15,400 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	25,960.00	25,960.00	1,500.00	1,500.00	27,460.00	
	- FCU-02-10 (24,000 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	31,600.00	31,600.00	1,500.00	1,500.00	33,100.00	
					-		-	-	
	CDU-03-01 (Condensing Unit : 338,000 BTU/Hr.)	1.00	ชุด	799,240.00	799,240.00	20,000.00	20,000.00	819,240.00	
	- FCU-03-01 (38,000 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	43,120.00	43,120.00	2,000.00	2,000.00	45,120.00	
	- FCU-03-02 (47,800 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	66,800.00	66,800.00	2,300.00	2,300.00	69,100.00	
	- FCU-03-03 (47,800 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	49,060.00	49,060.00	2,300.00	2,300.00	51,360.00	
	- FCU-03-04 (47,800 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	51,500.00	51,500.00	2,300.00	2,300.00	53,800.00	
	- FCU-03-05 (47,800 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	49,060.00	49,060.00	2,300.00	2,300.00	51,360.00	
	- FCU-03-06 (38,000 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	43,120.00	43,120.00	2,000.00	2,000.00	45,120.00	
	- FCU-03-07 (36,600 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	48,290.00	48,290.00	2,000.00	2,000.00	50,290.00	
	- FCU-03-08 (9,600 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	24,970.00	24,970.00	1,500.00	1,500.00	26,470.00	
	- FCU-03-09 (9,600 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	24,970.00	24,970.00	1,500.00	1,500.00	26,470.00	
	- FCU-03-10 (15,400 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	25,960.00	25,960.00	1,500.00	1,500.00	27,460.00	
	- FCU-03-11 (24,000 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	31,600.00	31,600.00	1,500.00	1,500.00	33,100.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.1				7,301,190.00		236,850.00	7,538,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ								
1.2.1	Liquid Tube				-		-	-	
	- Dia.1/4"	60.00	เมตร	40.00	2,400.00	24.00	1,440.00	3,840.00	
	- Dia.3/8"	180.00	เมตร	77.00	13,860.00	30.00	5,400.00	19,260.00	
	- Dia.1/2"	30.00	เมตร	121.00	3,630.00	50.00	1,500.00	5,130.00	
	- Dia.5/8"	172.00	เมตร	174.00	29,928.00	65.00	11,180.00	41,108.00	
	- Dia.3/4"	194.00	เมตร	214.00	41,516.00	80.00	15,520.00	57,036.00	
1.2.2	Suction Tube (Copper tube, type L)				-		-	-	
	- Dia.1/2"	60.00	เมตร	121.00	7,260.00	50.00	3,000.00	10,260.00	
	- Dia.5/8"	72.00	เมตร	174.00	12,528.00	65.00	4,680.00	17,208.00	
	- Dia.3/4"	60.00	เมตร	214.00	12,840.00	80.00	4,800.00	17,640.00	
	- Dia.7/8"	54.00	เมตร	280.00	15,120.00	110.00	5,940.00	21,060.00	
	- Dia.1-1/8"	138.00	เมตร	387.00	53,406.00	150.00	20,700.00	74,106.00	
	- Dia.1-3/8"	162.00	เมตร	545.00	88,290.00	200.00	32,400.00	120,690.00	
	- Dia.1-5/8"	90.00	เมตร	697.00	62,730.00	255.00	22,950.00	85,680.00	
1.2.3	Drain Pipe (PVC class 8.5)								
	- Dia.3/4" (20 mm.)	30.00	เมตร	11.00	330.00	25.00	750.00	1,080.00	
	- Dia.1" (25 mm.)	120.00	เมตร	15.00	1,800.00	25.00	3,000.00	4,800.00	
	- Dia.2" (50 mm.)	126.00	เมตร	39.00	4,914.00	25.00	3,150.00	8,064.00	
	- Dia.4" (100 mm.)	48.00	เมตร	140.00	6,720.00	54.00	2,592.00	9,312.00	
1.2.4	Fitting	1.00	เหมา	142,900.00	142,900.00	42,800.00	42,800.00	185,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.5	Piping Insulation Works								
	1) Copper Tube Insulation				-		-	-	
	Thick 3/4"				-		-	-	
	- Dia.1/2"	60.00	เมตร	43.00	2,580.00	15.00	900.00	3,480.00	
	- Dia.5/8"	72.00	เมตร	47.00	3,384.00	16.00	1,152.00	4,536.00	
	- Dia.3/4"	60.00	เมตร	50.00	3,000.00	18.00	1,080.00	4,080.00	
	- Dia.7/8"	54.00	เมตร	53.00	2,862.00	20.00	1,080.00	3,942.00	
	- Dia.1-1/8"	138.00	เมตร	73.00	10,074.00	25.00	3,450.00	13,524.00	
	- Dia.1-3/8"	162.00	เมตร	81.00	13,122.00	25.00	4,050.00	17,172.00	
	- Dia.1-5/8"	90.00	เมตร	108.00	9,720.00	35.00	3,150.00	12,870.00	
	2) Drain Pipe Insulation								
	Thick 1/2"				-		-	-	
	- Dia.3/4"	30.00	เมตร	30.00	900.00	14.00	420.00	1,320.00	
	- Dia.1"	120.00	เมตร	35.00	4,200.00	16.00	1,920.00	6,120.00	
	- Dia.2"	126.00	เมตร	64.00	8,064.00	22.00	2,772.00	10,836.00	
	- Dia.4"	48.00	เมตร	146.00	7,008.00	50.00	2,400.00	9,408.00	
	3) Accessories	1.00	เหมา	3,200.00	3,200.00	900.00	900.00	4,100.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.2				568,286.00		205,076.00	773,362.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานท่อลมและอุปกรณ์								
1.3.1	Supply Air Grille (SAG.) W/VD.				-		-	-	
	- Size 300 x 300 mm.	19.00	อัน	560.00	10,640.00	115.00	2,185.00	12,825.00	
1.3.2	Duct (Galvanized Steel Sheet)				-		-	-	
	- No.26	510.00	ตร.ฟ.	13.00	6,630.00	18.00	9,180.00	15,810.00	
	- No.24	959.00	ตร.ฟ.	16.00	15,344.00	24.00	23,016.00	38,360.00	
	Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	2,100.00	2,100.00	600.00	600.00	2,700.00	
1.3.3	Insulation Duct				-		-	-	
	- Fiberglass	1,469.00	ตร.ฟ.	16.00	23,504.00	15.00	22,035.00	45,539.00	
	Accessories	1.00	เหมา	2,300.00	2,300.00	600.00	600.00	2,900.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.3				60,518.00		57,616.00	118,134.00	
1.4	Control System W/Wiring								
	- Central Control	1.00	ชุด	350,000.00	350,000.00	2,000.00	2,000.00	352,000.00	
	- Wiring Control	1.00	เหมา	75,000.00	75,000.00	22,500.00	22,500.00	97,500.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.4				425,000.00		24,500.00	449,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานระบบปรับอากาศแบบปรับปริมาณน้ำยาอัตโนมัติ				8,354,994.00	-	524,042.00	8,879,036.00	
2	งานระบายอากาศ								
2.1	พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง				-		-	-	
	1st				-		-	-	
	- EAF-01-01 (400 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-01-02 (400 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-01-03 (200 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	650.00	650.00	8,450.00	
	- EAF-01-04 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-01-05 (200 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	650.00	650.00	8,450.00	
	- EAF-01-06 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-01-07 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-01-08 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-01-09 (200 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	650.00	650.00	8,450.00	
	- EAF-01-10 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-01-11 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-01-12 (500 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-01-13 (500 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	12,900.00	12,900.00	650.00	650.00	13,550.00	
	- EAF-01-14 (500 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-01-15 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-01-16 (250 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-01-17 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- EAF-01-18 (200 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	650.00	650.00	8,450.00	
	- EAF-01-19 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	2nd				-		-	-	
	- EAF-02-01 (400 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	10,300.00	10,300.00	650.00	650.00	10,950.00	
	- EAF-02-02 (500 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	12,900.00	12,900.00	650.00	650.00	13,550.00	
	- EAF-02-03 (150 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,120.00	7,120.00	650.00	650.00	7,770.00	
	- EAF-02-04 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-05 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-06 (500 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	12,900.00	12,900.00	650.00	650.00	13,550.00	
	- EAF-02-07 (150 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,120.00	7,120.00	650.00	650.00	7,770.00	
	- EAF-02-08 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-09 (100 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-10 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-02-11 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-02-12 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-02-13 (400 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-02-14 (400 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-02-15 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-16 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-17 (300 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-18 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- EAF-02-19 (200 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	650.00	650.00	8,450.00	
	- EAF-02-20 (500 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-02-21 (150 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,120.00	7,120.00	650.00	650.00	7,770.00	
	3 rd				-		-	-	
	- EAF-03-01 (400 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	10,300.00	10,300.00	650.00	650.00	10,950.00	
	- EAF-03-02 (500 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	12,900.00	12,900.00	650.00	650.00	13,550.00	
	- EAF-03-03 (200 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	650.00	650.00	8,450.00	
	- EAF-03-04 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-05 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-06 (300 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	9,490.00	9,490.00	650.00	650.00	10,140.00	
	- EAF-03-07 (150 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,120.00	7,120.00	650.00	650.00	7,770.00	
	- EAF-03-08 (500 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	12,900.00	12,900.00	650.00	650.00	13,550.00	
	- EAF-03-09 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-10 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-03-11 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-03-12 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-03-13 (400 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-03-14 (400 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-03-15 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-16 (300 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-17 (300 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- EAF-03-18 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-19 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-20 (100 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-21 (300 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	9,490.00	9,490.00	650.00	650.00	10,140.00	
	4 th				-		-	-	
	- EAF-04-01 (500 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-04-02 (1,200 CFM @0.3 in.wg. / Roof Ventilation)	1.00	ชุด	49,300.00	49,300.00	2,500.00	2,500.00	51,800.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 2.1				310,310.00		34,800.00	345,110.00	
2.2	งานท่อลมและอุปกรณ์				-		-	-	
	Exhaust Air Grille (EAG.) W/Ins.Screen				-		-	-	
	- Size 10" x 8"	7.00	อัน	250.00	1,750.00	125.00	875.00	2,625.00	
	- Size 8" x 8"	8.00	อัน	225.00	1,800.00	125.00	1,000.00	2,800.00	
	- Size 8" x 6"	6.00	อัน	215.00	1,290.00	125.00	750.00	2,040.00	
	- Size 6" x 6"	7.00	อัน	195.00	1,365.00	125.00	875.00	2,240.00	
	Spiral Duct				-		-	-	
	- Dia.10"	47.00	เมตร	387.00	18,189.00	116.00	5,452.00	23,641.00	
	- Dia.8"	42.00	เมตร	310.00	13,020.00	93.00	3,906.00	16,926.00	
	- Dia.6"	70.00	เมตร	233.00	16,310.00	70.00	4,900.00	21,210.00	
	Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	4,700.00	4,700.00	1,400.00	1,400.00	6,100.00	
	รวมงานข้อ 2.2				58,424.00		19,158.00	77,582.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานระบบระบายอากาศ				368,734.00	-	53,958.00	422,692.00	
3	งานระบบปรับอากาศแบบเที่ยงตรง (สำหรับห้องคอมพิวเตอร์)				-		-	-	
3.1	ระบบปรับอากาศเที่ยงตรง (Precision A/C Unit)				-		-	-	
	- CRAC.-02-1 To CRAC.-02-4 (Down Flow, Cap. 175,000 Btu/Hr.)	4.00	ชุด	1,500,000.00	6,000,000.00	-	-	6,000,000.00	
3.2	งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศสำหรับห้องคอมพิวเตอร์				-		-	-	
	Refrigerant Pipe (Copper tube, type L)				-		-	-	
	Liquid Line				-		-	-	
	- Dia.1-1/8"	260.00	เมตร	387.00	100,620.00	150.00	39,000.00	139,620.00	
	Hot Gas Line				-		-	-	
	- Dia.1-3/8"	260.00	เมตร	545.00	141,700.00	200.00	52,000.00	193,700.00	
	Fitting	1.00	เหมา	60,500.00	60,500.00	18,100.00	18,100.00	78,600.00	
	Hanger,Support & Accessories	1.00	เหมา	24,200.00	24,200.00	7,200.00	7,200.00	31,400.00	
	Condensate Drain Pipe (PVC class 8.5)				-		-	-	
	- Dia.1-1/4"	24.00	เมตร	15.00	360.00	25.00	600.00	960.00	
	- Dia.3"	31.00	เมตร	86.00	2,666.00	33.00	1,023.00	3,689.00	
	- Dia.4"	44.00	เมตร	140.00	6,160.00	54.00	2,376.00	8,536.00	
	Fitting	1.00	เหมา	2,290.00	2,290.00	680.00	680.00	2,970.00	
	Hanger,Support & Accessories	1.00	เหมา	910.00	910.00	270.00	270.00	1,180.00	
	Water Supply (Galvanized steel pipe ,BS-M)				-		-	-	
	- Dia.1/2"	30.00	เมตร	42.00	1,260.00	25.00	750.00	2,010.00	
	Fitting	1.00	เหมา	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Hanger,Support & Accessories	1.00	เหมา	100.00	100.00	30.00	30.00	130.00	
	Copper Tube Insulation				-		-	-	
	Thick 3/4"				-		-	-	
	- Dia.1-1/8"	260.00	เมตร	40.00	10,400.00	25.00	6,500.00	16,900.00	
	- Dia.1-3/8"	260.00	เมตร	45.00	11,700.00	25.00	6,500.00	18,200.00	
	Accessories	1.00	เหมา	1,100.00	1,100.00	300.00	300.00	1,400.00	
	Drain Pipe Insulation				-		-	-	
	Thick 1/2"				-		-	-	
	- Dia.1-1/4"	24.00	เมตร	40.00	960.00	18.00	432.00	1,392.00	
	- Dia.3"	31.00	เมตร	115.00	3,565.00	40.00	1,240.00	4,805.00	
	- Dia.4"	44.00	เมตร	115.00	5,060.00	40.00	1,760.00	6,820.00	
	Accessories	1.00	เหมา	220.00	220.00	60.00	60.00	280.00	
	Equipment				-		-	-	
	- Gate Valve 1/2"	36.00	อัน	390.00	14,040.00	60.00	2,160.00	16,200.00	
	- Y-Strainer 1/2"	18.00	อัน	430.00	7,740.00	60.00	1,080.00	8,820.00	
	- Ball Valve 1/2"	18.00	อัน	440.00	7,920.00	60.00	1,080.00	9,000.00	
					-		-	-	
3.3	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ				-		-	-	
	Wire (IEC 01)				-		-	-	
	- 1.5 mm ²	260.00	เมตร	5.00	1,300.00	5.00	1,300.00	2,600.00	
	- 2.5 mm ²	520.00	เมตร	8.00	4,160.00	7.00	3,640.00	7,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Accessories	1.00	เหมา	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	Conduit				-		-	-	
	EMT				-		-	-	
	- Dia.1/2"	120.00	เมตร	25.00	3,000.00	22.00	2,640.00	5,640.00	
	IMC				-		-	-	
	- Dia.1/2"	150.00	เมตร	54.00	8,100.00	26.00	3,900.00	12,000.00	
	Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	1,100.00	1,100.00	300.00	300.00	1,400.00	
	Disconnecting Switch (Out Door)				-		-	-	
	- Size 30 A, 2P	8.00	อัน	1,680.00	13,440.00	100.00	800.00	14,240.00	
					-		-	-	
	รวมงานระบบปรับอากาศแบบเที่ยงตรง				6,435,371.00		155,911.00	6,591,282.00	
4	ระบบตรวจจบน้ำรั่วซึม (Waterleak Detection System)				-		-	-	
	- เครื่องตรวจจบน้ำรั่วซึม	4.00	ชุด	500,000.00	2,000,000.00	-	-	2,000,000.00	
	- Intelligent Module	6.00	ชุด	20,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	- สายตรวจจบน้ำรั่วซึม	195.00	เมตร	1,500.00	292,500.00	-	-	292,500.00	
	- Communication Cable (AWG 24 , 4C)	90.00	เมตร	12.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวม งานระบบตรวจจบน้ำรั่วซึม (Waterleak Detection System)				2,413,580.00		-	2,413,580.00	

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

[illegible]

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานระบบสุขาภิบาลและป้องกันอัคคีภัย				-		-	-	
1	ระบบท่อระบายน้ำเสียและน้ำฝน (ท่อ PVC. CLASS 8.5)	1.00	รวม		463,447.50	-	196,540.00	659,987.50	
2	ระบบท่อน้ำดี (ท่อ PVC. CLASS 13.5)	1.00	รวม		359,038.00	-	117,950.00	476,988.00	
3	ระบบดับเพลิงแบบหมอกน้ำ (Watermist System)	1.00	รวม		24,619,976.00	-	477,088.00	25,097,064.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	หมวดงานระบบสุขาภิบาลและป้องกันอัคคีภัย				25,442,461.50		791,578.00	26,234,039.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบท่อระบายน้ำเสียและน้ำฝน (ท่อ PVC. CLASS 8.5)				-		-	-	
1.1	ท่อระบายน้ำโสโครก (ท่อ PVC. CLASS 8.5)				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 6"	35.00	เมตร	294.00	10,290.00	200.00	7,000.00	17,290.00	
	- ขนาด Dia. 4"	75.00	เมตร	140.00	10,500.00	100.00	7,500.00	18,000.00	
	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (40 % ของราคาท่อ)	1.00	งาน	8,316.00	8,316.00	2,490.00	2,490.00	10,806.00	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ (10 % ของราคาท่อ)	1.00	งาน	2,079.00	2,079.00	620.00	620.00	2,699.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และ สัญลักษณ์ (5 % ของราคาท่อ)	1.00	งาน	1,039.50	1,039.50	310.00	310.00	1,349.50	
1.2	ท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ PVC. CLASS 8.5)				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 4"	28.00	เมตร	140.00	3,920.00	100.00	2,800.00	6,720.00	
	- ขนาด Dia. 3"	6.00	เมตร	86.00	516.00	75.00	450.00	966.00	
	- ขนาด Dia. 2"	227.00	เมตร	39.00	8,853.00	40.00	9,080.00	17,933.00	
	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (40 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	5,310.00	5,310.00	1,590.00	1,590.00	6,900.00	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ (10 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	1,320.00	1,320.00	390.00	390.00	1,710.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และ สัญลักษณ์ (5 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	660.00	660.00	190.00	190.00	850.00	
1.3	ท่อระบายอากาศ (ท่อ PVC. CLASS 8.5)				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 3"	18.00	เมตร	86.00	1,548.00	75.00	1,350.00	2,898.00	
	- ขนาด Dia. 2"	66.00	เมตร	39.00	2,574.00	40.00	2,640.00	5,214.00	
	- ขนาด Dia. 1-1/2"	102.00	เมตร	25.00	2,550.00	30.00	3,060.00	5,610.00	
	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (40 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	2,660.00	2,660.00	790.00	790.00	3,450.00	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ (10 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	660.00	660.00	190.00	190.00	850.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และ สัญลักษณ์ (5 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	330.00	330.00	90.00	90.00	420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	ท่อระบายน้ำฝน (ท่อ PVC. CLASS 8.5)				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 6"	98.00	เมตร	294.00	28,812.00	200.00	19,600.00	48,412.00	
	- ขนาด Dia. 4"	121.00	เมตร	140.00	16,940.00	100.00	12,100.00	29,040.00	
	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (40 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	18,300.00	18,300.00	5,490.00	5,490.00	23,790.00	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ (10 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	4,570.00	4,570.00	1,370.00	1,370.00	5,940.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และ สัญลักษณ์ (5 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	2,280.00	2,280.00	680.00	680.00	2,960.00	
1.5	ช่องทำความสะอาดท่อน้ำพื้น FCO.				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 4"	11.00	ชุด	1,200.00	13,200.00	400.00	4,400.00	17,600.00	
	- ขนาด Dia. 3"	1.00	ชุด	800.00	800.00	300.00	300.00	1,100.00	
	- ขนาด Dia. 2"	11.00	ชุด	600.00	6,600.00	200.00	2,200.00	8,800.00	
1.6	ช่องระบายน้ำทิ้งที่พื้น FD.				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	30.00	ชุด	317.00	9,510.00	200.00	6,000.00	15,510.00	
1.7	ช่องระบายน้ำทิ้ง RD.				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 4"	13.00	ชุด	3,500.00	45,500.00	400.00	5,200.00	50,700.00	
1.8	ท่อคสล. (RCP)				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 500 mm.	39.00	เมตร	370.00	14,430.00	250.00	9,750.00	24,180.00	
	- ขนาด Dia. 400 mm.	103.00	เมตร	310.00	31,930.00	140.00	14,420.00	46,350.00	
	- ขนาด Dia. 300 mm.	105.00	เมตร	230.00	24,150.00	140.00	14,700.00	38,850.00	
1.9	บ่อพักท่อระบายน้ำ				-		-	-	
	- ขนาด 600 x 600 มม.	32.00	ชุด	4,500.00	144,000.00	1,500.00	48,000.00	192,000.00	
1.10	งานถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 6,000 ลิตร	1.00	ชุด	32,800.00	32,800.00	9,840.00	9,840.00	42,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.11	งานถังดักไขมัน ขนาด 300 ลิตร ใต้ดิน	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	1,950.00	1,950.00	8,450.00	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานระบบท่อระบายน้ำเสียและน้ำฝน				463,447.50		196,540.00	659,987.50	
2	ระบบท่อน้ำดี (ท่อ PVC. CLASS 13.5)				-		-	-	
2.1	Package Booster Pump				-		-	-	
	- Cap. 17 CMH. @ 30 m.	3.00	ชุด	25,000.00	75,000.00	7,500.00	22,500.00	97,500.00	
2.2	ท่อประปา				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 4"	64.00	เมตร	207.00	13,248.00	120.00	7,680.00	20,928.00	
	- ขนาด Dia. 3"	100.00	เมตร	129.00	12,900.00	75.00	7,500.00	20,400.00	
	- ขนาด Dia. 2-1/2"	6.00	เมตร	92.00	552.00	60.00	360.00	912.00	
	- ขนาด Dia. 2"	330.00	เมตร	55.00	18,150.00	40.00	13,200.00	31,350.00	
	- ขนาด Dia. 1-1/2"	15.00	เมตร	36.00	540.00	30.00	450.00	990.00	
	- ขนาด Dia. 1-1/4"	32.00	เมตร	28.00	896.00	30.00	960.00	1,856.00	
	- ขนาด Dia. 1"	96.00	เมตร	21.00	2,016.00	30.00	2,880.00	4,896.00	
	- ขนาด Dia. 3/4"	69.00	เมตร	13.00	897.00	30.00	2,070.00	2,967.00	
	- ขนาด Dia. 1/2"	124.00	เมตร	11.00	1,364.00	30.00	3,720.00	5,084.00	
	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (50 % ของราคาท่อ)	1.00	lot	25,280.00	25,280.00	7,580.00	7,580.00	32,860.00	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ (30 % ของราคาท่อ)	1.00	lot	15,160.00	15,160.00	4,540.00	4,540.00	19,700.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และ สัญลักษณ์ (10 % ของราคาท่อ)	1.00	lot	5,050.00	5,050.00	1,510.00	1,510.00	6,560.00	
2.3	Water Meter				-		-	-	
	- Dia.3"	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	600.00	600.00	11,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	Gate Valve				-		-	-	
	- Dia.3"	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	600.00	4,800.00	24,800.00	
	- Dia.2-1/2"	4.00	ชุด	1,840.00	7,360.00	500.00	2,000.00	9,360.00	
	- Dia.2"	5.00	ชุด	838.00	4,190.00	400.00	2,000.00	6,190.00	
	- Dia.1-1/2"	2.00	ชุด	565.00	1,130.00	300.00	600.00	1,730.00	
	- Dia.1-1/4"	6.00	ชุด	448.00	2,688.00	250.00	1,500.00	4,188.00	
	- Dia.1"	3.00	ชุด	300.00	900.00	200.00	600.00	1,500.00	
2.5	Check Valve				-		-	-	
	- Dia.3"	3.00	ชุด	4,725.00	14,175.00	600.00	1,800.00	15,975.00	
2.6	Non-Modulating Float Valve (ON-OFF)				-		-	-	
	- Dia.2"	1.00	ชุด	18,200.00	18,200.00	2,400.00	2,400.00	20,600.00	
2.7	Foot Valve				-		-	-	
	- Dia.4"	1.00	ชุด	14,200.00	14,200.00	1,400.00	1,400.00	15,600.00	
2.8	AAV				-		-	-	
	- Dia.3/4"	3.00	ชุด	980.00	2,940.00	150.00	450.00	3,390.00	
2.9	Y Strainer				-		-	-	
	- Dia.3"	4.00	ชุด	4,690.00	18,760.00	600.00	2,400.00	21,160.00	
2.10	Flexible Connector				-		-	-	
	- Dia.3"	6.00	ชุด	850.00	5,100.00	250.00	1,500.00	6,600.00	
2.11	Electrode Level Sensor	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.12	Hose Bib				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 3/4"	3.00	ชุด	118.00	354.00	90.00	270.00	624.00	
	- ขนาด Dia. 1/2"	28.00	ชุด	96.00	2,688.00	60.00	1,680.00	4,368.00	
2.13	Pressure Tank	1.00	ชุด	60,300.00	60,300.00	18,000.00	18,000.00	78,300.00	
					-		-	-	
	รวมงานระบบท่อน้ำดี (ท่อ PVC. CLASS 13.5)				359,038.00		117,950.00	476,988.00	
	3. ระบบดับเพลิงแบบหมอกน้ำ (Watermist System)				-		-	-	
	- Sprinkle Pump Unit (SPU)	1.00	ชุด	7,080,000.00	7,080,000.00	-	-	7,080,000.00	
	- Pressurized air system	1.00	ชุด	550,000.00	550,000.00	-	-	550,000.00	
	- Water mist sprinkler head & assembly bodies	336.00	ชุด	15,000.00	5,040,000.00	-	-	5,040,000.00	
	- Double Interlock Pre-Action Valve w/Flow Switch, Pressure switch	2.00	ชุด	450,000.00	900,000.00	-	-	900,000.00	
	- Machinery Valve with Flow Switch	1.00	ชุด	200,000.00	200,000.00	-	-	200,000.00	
	- Section Valve with Flow Switch	3.00	ชุด	200,000.00	600,000.00	-	-	600,000.00	
	- Flushing/drain Valves / Test Valves dia 12mm	9.00	ชุด	17,000.00	153,000.00	-	-	153,000.00	
	- Water mist release Control Panel	1.00	ชุด	300,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
	- Fresh water feed pump & Accessories (to Break water tank)	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	- Stainless steel water tank (30 mins), 2500 Litre and accessories	1.00	ชุด	400,000.00	400,000.00	-	-	400,000.00	
	- Water Strainer	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- Air compressor	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Pipework				-	-	-	-	
	- AISI 316 Stainless Steel Welded Pipe : Dia 38mm	35.00	เมตร	3,500.00	122,500.00	-	-	122,500.00	
	- AISI 316 Stainless Steel Welded Pipe : Dia 30mm	773.00	เมตร	3,000.00	2,319,000.00	-	-	2,319,000.00	
	- AISI 316 Stainless Steel Welded Pipe : Dia 25mm	91.00	เมตร	2,500.00	227,500.00	-	-	227,500.00	
	- AISI 316 Stainless Steel Welded Pipe : Dia 12mm	1,111.00	เมตร	1,800.00	1,999,800.00	-	-	1,999,800.00	
	- CLAMP, HANGER AND SUPPORT	1.00	ชุด	700,320.00	700,320.00	-	-	700,320.00	
	Fire Hose Cabinet (FHC.)	6.00	ชุด	120,000.00	720,000.00	-	-	720,000.00	
	Fire Department Connection (FHD.)	1.00	ชุด	17,600.00	17,600.00	-	-	17,600.00	
	Pipework (BSP ASTM A53 SCHEDULE 40)				-		-	-	
	- Dia 100 mm	56.00	เมตร	418.00	23,408.00	170.00	9,520.00	32,928.00	
	- Dia 65 mm	8.00	เมตร	220.00	1,760.00	90.00	720.00	2,480.00	
	CLAMP, HANGER AND SUPPORT	1.00	ชุด	3,770.00	3,770.00	150.00	150.00	3,920.00	
	Installation				-		-	-	
	- Installation, Test and Commissioning	1.00	งาน	3,111,318.00	3,111,318.00	466,698.00	466,698.00	3,578,016.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานระบบดับเพลิงแบบหมอกน้ำ (Watermist System)				24,619,976.00		477,088.00	25,097,064.00	

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบไฟฟ้า								
1.1	ไฟฟ้าแรงสูง				-		-	-	
	- MAN HOLE	4.00	Set	45,000.00	180,000.00	2,000.00	8,000.00	188,000.00	
	- PULL BOX 500x400	2.00	Set	5,000.00	10,000.00	1,000.00	2,000.00	12,000.00	
	- XLPE 240 SQ.mm	190.00	m	1,156.00	219,640.00	96.00	18,240.00	237,880.00	
	- PIC 185SQ.mm	180.00	m	211.00	37,980.00	115.00	20,700.00	58,680.00	
	- HDPE 125SQ.mm	65.00	m	184.00	11,960.00	36.00	2,340.00	14,300.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	61,446.00	61,446.00	-	-	61,446.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.1				521,026.00		51,280.00	572,306.00	
1.2	หม้อแปลงไฟฟ้า								
	- TRANSFORMER 2500kVA	1.00	Set	1,004,200.00	1,004,200.00		-	1,004,200.00	
	- อุปกรณ์ประกอบพร้อมติดตั้ง	1.00	Set	130,000.00	130,000.00	25,000.00	25,000.00	155,000.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.2				1,134,200.00		25,000.00	1,159,200.00	
1.3	UNIT SUB-STATION								
	- RING MAIN UNIT	1.00	Set	500,000.00	500,000.00	50,000.00	50,000.00	550,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.3				575,000.00		50,000.00	625,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	DIESEL GENERATOR								
	- DIESEL GENERATOR 1250 kVA w/Canopy Sound Proof	1.00	Set	11,500,000.00	11,500,000.00	-	-	11,500,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบพร้อมติดตั้ง			-	-	-	-	-	
					-		-	-	
	GCP/A				-		-	-	
	- MCCB 2000-2500 AT-4P IC80kA (ACB)	2.00	Set	837,160.00	1,674,320.00	-	-	1,674,320.00	
	- MCCB 3200-4000 AT-4P IC80kA (ACB)	2.00	Set	901,000.00	1,802,000.00	-	-	1,802,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	4.00	Set	25,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	- SURGE PROTECTION DEVICE	1.00	Set	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.4				15,240,320.00		-	15,240,320.00	
1.5	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน				-		-	-	
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (MDB/A)				-		-	-	
	- MCCB 4500 AT-4P IC80kA (ACB)	1.00	Set	901,000.00	901,000.00	-	-	901,000.00	
	- MCCB 3200-4000 AT-4P IC80kA (ACB)	1.00	Set	901,000.00	901,000.00	-	-	901,000.00	
	- MCCB 1500 AT-3P IC80kA	1.00	Set	334,900.00	334,900.00	-	-	334,900.00	
	- MCCB 125 AT-3P IC80kA	3.00	Set	12,920.00	38,760.00	-	-	38,760.00	
	- MCCB 100 AT-3P IC80kA	5.00	Set	12,920.00	64,600.00	-	-	64,600.00	
	- MCCB 50 AT-3P IC80kA	3.00	Set	11,640.00	34,920.00	-	-	34,920.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DIGITAL POWER METER	6.00	Set	15,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	- HRC FUSE LINKS 3x125A W/BASE	12.00	Set	500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- CONTACTOR FOR LOW VOLTAGE POWER CAPACITOR	12.00	Set	13,400.00	160,800.00	-	-	160,800.00	
	- LOW VOLTAGE POWER CAPACITOR 60kVAR	12.00	Set	16,000.00	192,000.00	-	-	192,000.00	
	- DETUNNING REACTOR	12.00	Set	22,770.00	273,240.00	-	-	273,240.00	
	- SURGE PROTECTION DEVICE	1.00	Set	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	960,000.00	960,000.00	-	-	960,000.00	
					-	-	-	-	
	แผงสวิตซ์ไฟฟ้าประธาน (EMDB/A)				-	-	-	-	
	- MCCB 4500 AT-4P IC80kA (ACB)	1.00	Set	901,000.00	901,000.00	-	-	901,000.00	
	- MCCB 1000 AT-3P IC80kA	4.00	Set	167,190.00	668,760.00	-	-	668,760.00	
	- MCCB 630 AT-3P IC80kA	2.00	Set	42,580.00	85,160.00	-	-	85,160.00	
	- MCCB 400 AT-3P IC80kA	3.00	Set	23,540.00	70,620.00	-	-	70,620.00	
	- MCCB 160 AT-3P IC80kA	2.00	Set	12,920.00	25,840.00	-	-	25,840.00	
	- MCCB 125 AT-3P IC80kA	1.00	Set	12,920.00	12,920.00	-	-	12,920.00	
	- MCCB 100 AT-3P IC80kA	3.00	Set	12,920.00	38,760.00	-	-	38,760.00	
	- MCCB 60 AT-3P IC80kA	1.00	Set	10,960.00	10,960.00	-	-	10,960.00	
	- MCCB 30 AT-3P IC80kA	1.00	Set	10,960.00	10,960.00	-	-	10,960.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- SURGE PROTECTION DEVICE	1.00	Set	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	960,000.00	960,000.00	-	-	960,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (1ESDBIT/1A)				-	-	-	-	
	- MCCB 1000 AT-4P IC80kA (ACB)	1.00	Set	175,950.00	175,950.00	-	-	175,950.00	
	- MCCB 500 AT-3P IC80kA	4.00	Set	42,580.00	170,320.00	-	-	170,320.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	85,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	68,440.00	68,440.00	-	-	68,440.00	
	- UPS 250kVA with Battery 10 mins and accessories	1.00	Set	6,500,000.00	6,500,000.00	-	-	6,500,000.00	
					-	-	-	-	
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (1USDBIT/1A)				-	-	-	-	
	- MCCB 1000 AT-3P IC80kA	3.00	Set	102,680.00	308,040.00	-	-	308,040.00	
	- MCCB 500 AT-3P IC80kA	2.00	Set	42,580.00	85,160.00	-	-	85,160.00	
	- MCCB 400 AT-3P IC80kA	2.00	Set	23,540.00	47,080.00	-	-	47,080.00	
	- MCCB 60 AT-3P IC80kA	2.00	Set	10,960.00	21,920.00	-	-	21,920.00	
	- MCCB 32 AT-3P IC80kA	3.00	Set	10,960.00	32,880.00	-	-	32,880.00	
	- DIGITAL POWER METER	4.00	Set	25,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	5.00	Set	15,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	690,000.00	690,000.00	-	-	690,000.00	
					-	-	-	-	